
 

UKEBREV UKE 22 

UKAS MÅL 

Norsk: Jeg skal kunne gjenkjenne hyppige lyder som trenger to bokstaver og diftonger, pr-/sk-. 
Matte: Vi repeterer tall og telling og tallene til 10. 

Engelsk: Jeg skal kjenne igjen og forstå frasene "How many …", "I can see…" og "It is...."  

Naturfag: Jeg skal kunne noen kjennetegn på våren. 
Samfunnsfag: Jeg skal kunne vite hvorfor vi feirer 17.mai. 
Kroppsøving: Jeg skal kunne klatre, krype, hoppe og balansere.  
Kunst og håndverk: Jeg skal kunne følge en oppskrift og klippe ut sirkler.  

Musikk: Jeg skal kunne synge sammen med klassen på en god måte.  

 

FORELDREINFORMASJON 

Det er Kristi Himmelfartsdag på torsdag, dette er en skolefri dag. 

 

Det har vært mye sol og finvær den siste perioden. Likevel må vi huske at det kan være ustabilt vær i dette fine 
landet vårt. Det er viktig at elevene har regntøy og støvler på skolen, slik at de er kledd for all slags vær. 

 

Det blir tur på fredag. Ta med godt med mat og drikke. Husk klær etter vær.  
 
Angående meldinger i VISMA: Det er viktig at meldinger som skal til lærer sendes i «gruppemelding» slik at både 

Kristine og Cecilie får meldingen. Vi er ikke to lærere i klasserommet til enhver tid. For å sikre god kommunikasjon, 
og at informasjonen kommer frem, må begge lærere kunne lese meldingene som kommer inn. 

 
Husk at drikkeflaskene fylles på skolen. De som har annen drikke enn vann bes om å sette drikkeflasken i 

sidelommen på sekken. Eventuelt kan det tres en liten pose over flasken. 
  

Husk melde inn dagens beskjeder innen kl. 8.15. Utover det må kontoret kontaktes for å sikre at vi mottar 

beskjeder        

 

LEKSER 

TIL TIRSDAG: 

Lese: Salto side 114/115. Les stjerne-, måne- og/eller solteksten. Les 3 ganger.  

Skrive: Gjøre oppgavene Si, les og finn og Si det- skriv det i heftet om konsonantforbindelsen pr-.  

TIL ONSDAG: 
Lese: Salto side 114/115. Les stjerne-, måne- og/eller solteksten. Les 3 ganger. 
Regne: Gjør alle regnestykkene på leksearket du har fått med deg hjem i sekken.  

TIL TORSDAG: 

Torsdag skolefri dag. Ingen lekser.   

TIL FREDAG: 

Torsdag skolefri dag. Ingen lekser.   

 

HJEM/SKOLE-SAMARBEID 

All skriftlig kommunikasjon og registrering av fravær skal gjøres i appen «Visma – min skole». Ønsker dere samtale 
på telefon, kan dere skrive en melding i appen og be oss ta kontakt med dere. 
                    

Kontaktlærer: Cecilie Eide                
Ressurslærer: Kristine H. Rørmyr                 
Miljøpersonal: Marita Furuvarp 

 


